
 

STAZIONE APPALTANTE 

Difesa Servizi S.p.A. – C.F. 11345641002 - Via Flaminia, 335 – 00169 Roma 

Oggetto 

RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE, MEDIANTE UN PARTENARIATO PUBBLICO-PRIVATO, DI 

UN’ALIQUOTA DEL COMPENDIO DEMANIALE MILITARE DENOMINATO “CENTRO TECNICO 

RIFORNIMENTI” DI FIUMICINO (RM) - CIG: 9459215727. 

Tipo di procedura: 

Procedura aperta ai sensi del combinato disposto degli articoli 60 e 183 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. 

Soggetto promotore: 

Taurisano S.r.l. - Sede legale in Via dei laghi, km 7,900, SNC, 00047 – Marino (RM) – C.F. e P.Iva 14200751007 

Valore dell’investimento: 

€ 440.000,00 

Data ultima di presentazione delle offerte: 

26 gennaio 2023, ore 16:00 

Operatori economici che hanno presentato offerta: 

Taurisano S.r.l. - Sede legale in Via dei laghi, km 7,900, SNC, 00047 – Marino (RM) – C.F. e P.Iva 14200751007 

Punteggio complessivo ottenuto: 

Taurisano S.r.l. - 41,10 punti 

Aggiudicatario: 

Taurisano S.r.l. - Sede legale in Via dei laghi, km 7,900, SNC, 00047 – Marino (RM) – C.F. e P.Iva 14200751007 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Dott. Luca Andreoli 


